様式第１号（第８条）

減 免 事 由 消 滅 申 告 書

                             年  月  日

 四街道市長      様

住（居）所（所在地）

             申告者 氏名（名 称）

                        電話又は連絡先

 下記のとおり四街道市税条例第７１条第３項の規定により申告します。

区  分 所           在 地   目 地  積

土   地

   ㎡

家   屋

所           在 家 屋 番 号 床 面 積

   ㎡

償 却 資 産

所           在 種      類

減 免 事 由

消 滅 日
年     月     日

減 免 事 由

消 滅 理 由